«Rusya'da komünizmin «ilk adımları»ndan söz ettik (1919 Martında benimsenen parti programımızda da böyle konulmuştur), çünkü bunlar ülkemizde ancak kısmen gerçekleşmiştir, ya da bir başka türlü koyarsak, başarıları ancak ilk aşamalarında. Genel olarak hemen başarılabilir her şeyi, bir devrimci darbeye hemen başardık; örneğin, proletarya diktatörlüğünün ilk gününde, 26 Ekim (8 Kasım) 1917'de, toprağın özel mülkiyeti büyük toprak sahiplerine tazminat ödenmeksizin kaldırıldı - büyük toprak sahipleri mülksüzleştirildi. Birkaç aylık bir zaman içinde, hemen hemen bütün büyük kapitalistler, fabrika, anonim şirket, banka, demiryolu vb. sahipleri de tazminat ödenmeksizin mülksüzleştirildi.